



Fundusze Europejskie
dla Łódzkiego



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



Znak sprawy: 13/083/2025

Kutno, 02.04.2026 r.

INFORMACJA dla Wykonawców nr 2
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Zakup, dostawa i montaż artykułów gospodarstwa domowego w ramach realizacji projektu pn.: "Kulinarne Kutno – podniesienie jakości kształcenia zawodowego w ZSZ nr 2 w Kutnie" w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego na lata 2021-2027, Priorytet FELD.08 Fundusze europejskie dla edukacji i kadr w Łódzkiem, Działanie FELD 08.08 Kształcenie zawodowe (FELD.08.08-IZ.00-0083/23-00).

Zamawiający informuje, że do zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie nr 1 z dnia 01.04.2026r

Poz.4 i 6

Zwracam się z zapytaniem, czy Zamawiający chce otrzymać piec konwekcyjno-parowy czy konwekcyjny, ponieważ opis z poz. Nr 6 wskazuje na ten sam piec i tam jest w nazwie pozycji wpisane, że piec ma być konwekcyjny. Proszę o doprecyzowanie jakie piec w danej pozycji ma być.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga urządzeń zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia według załącznika 7.

Zamawiający w obu przypadkach wymaga pieca konwekcyjnego z nawilżaniem.

Pytanie nr 2 z dnia 01.04.2026r

Poz. 9 i 10

Opis wskazuje na taki sam blender, proszę o potwierdzenie, że ten sam opis to nie błąd i zamawiający wymaga dwóch takich samych blenderów.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga urządzeń zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia według załącznika 7.

Opis nie zawiera błędów.

Pytanie nr 3 z dnia 01.04.2026r

Poz. 15

Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie w jaki kolorze ma być kuchenka, gdyż zamawiający pisze, że ma być w kolorze nierdzewnym i w kolorze białym.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga urządzeń zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia według załącznika 7.

Zamawiający w pozycji 15 nie wspomina o kolorze nierdzewnym..

Pytanie nr 4 z dnia 01.04.2026r

Poz. 16

Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie czy jedna komora frytkownicy ma mieć kin. 15 l czy obie razem?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga urządzeń zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia według załącznika 7. Całkowita pojemność frytkownicy dla obu komór ma mieć minimum 15 litrów.

Pytanie nr 5 z dnia 01.04.2026r

Poz. 17

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie mocy urządzenia w celu ustalenia modelu szatkownicy, który Zamawiający chce otrzymać.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga urządzeń zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia według załącznika 7. Zamawiający nie zamierza rozszerzać opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 6 z dnia 01.04.2026r

Poz. 22

Zwracam się z prośbą o zmianę opis ekspresu ponieważ, w ekspresach kolbowych nie ma możliwości stosowania kapsułek z kawą.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga urządzeń zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia według załącznika 7. Zamawiający wymaga: „stosowane kawy: mielona, w tabletkach, ziarnista”. Po przez sformułowanie „w tabletkach” Zamawiający rozumie kawę zamkniętą w jednorazowym opakowaniu typu kapsułka lub saszetka lub tabletka itp.

Pytanie nr 7 z dnia 01.04.2026r

Poz. 27

Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie co mawiający miał na myśli pisząc: „Pojemność przystawki: minimum 6,8” , o jaka przystawkę chodzi?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga urządzeń zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia według załącznika 7. Zamawiający wymaga „Pojemność przystawki minimum 6,8 l”. Przystawka ma umożliwiać funkcję między innymi gotowania na parze.

Pytanie nr 8 z dnia 01.04.2026r

Poz. 29 i 33

W obu pozycjach jest opisana ta sama wyciskarka, czy Zamawiający na pewno chce otrzymać dwa takie same urządzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga urządzeń zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia według załącznika 7.

Pytanie nr 9 z dnia 01.04.2026r

Poz. 38

Zwracam się z prośbą o wykreślenie zapisu żarnowy młynek ponieważ, profesjonalne ekspresy kolbowe nie posiadają żarnowych młynków.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga urządzeń zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia według załącznika 7.

Zamawiający wymaga młynka żarnowego. Zamawiający nie precyzuje, że ma być to młynek wbudowany.

Pytanie nr 10 z dnia 02.04.2026r

Poz.49 i 50

Zwracam się z zapytaniem, czy Zamawiający chce otrzymać w obu pozycjach taką samą frytkownicę czy to może błąd?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga urządzeń zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia według załącznika 7. Opis nie zawiera błędów.

Pytanie nr 11 z dnia 02.04.2026r

Poz.55 i 56

Zwracam się z zapytaniem, czy Zamawiający chce otrzymać w obu pozycjach taką samą podstawę pod piec czy to może błąd?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga urządzeń zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia według załącznika 7. Opis nie zawiera błędów.

Pytanie nr 12 z dnia 02.04.2026r

Poz. 59

Zwracam się z pytaniem co Zamawiający miał na myśli pisząc : „ technologia płukania bez powstawania piany” , czy chodziło o funkcję kontroli piany?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga urządzeń zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia według załącznika 7. Zamawiający na myśli „technologia płukania bez powstania piany” ma również na myśli funkcję kontroli piany.

Pytanie nr 13 z dnia 02.04.2026r

Poz. 67

Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający chce otrzymać parownicę czy żelazko, bo to są dwa różne urządzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga urządzeń zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia według załącznika 7. Zamawiający uwzględnia różne nazewnictwo. Urządzenia tego typu nazywane są również generatorem pary, stacją parową itp. Zamawiający oczekuje urządzenia o funkcjonalności zgodnej z opisem produktu w pozycji nr 67 załącznika 7.

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający nie dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert.

**Dyrektor Szkoły
Joanna Zielińska**